
 
 

Protokół  Nr  101/2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Daniel Wawryniuk – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Teresa Łojszczyk – członek Komisji 

3. Pan Stanisław Majszyk – członek Komisji 
 (Lista obecności w załączeniu) 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Stanisław Duszczyk- Wójt Gminy Siennica 

2. Sylwester Strzelec- sołtys wsi Nowodwór 

 

Porządek dzienny posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Omówienie skargi, która wpłynęła do Wójta Gminy 

4. Podjęcie działań odnośnie w/w skargi. 

 

Ad. pkt 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał i przewodniczył mu Pan Daniel Wawryniuk– Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie frekwencji członków Komisji w/w stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Ad. pkt 2 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. pkt 3 

Pan Przewodniczący Daniel Wawryniuk przeczytał skargę, w która wpłynęła do Wójta Gminy- do 

wiadomości Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.      
(pismo w załączeniu) 

Pan Sylwester Strzelec- sytuacja dotyczy Dnia Rodziny, mieszkańcy sąsiedniej wsi przychodzą na 

ten plac zabaw. 

Pan Wójt- mieszkańcy użyczają swoje działki, by w danej miejscowości były place zabaw. 

Pan Przewodniczący- mieszkaniec się boi o swoje mienie, że może zostać uszkodzone. 

 

Ad. pkt 4 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu sprawy stwierdza, że sprawa została 

rozpatrzona zgodnie z kompetencją przez Wójta Gminy. Ponadto w porozumieniu z sołtysem wsi 

Nowodwór Panem Sylwestrem Strzelcem, proponujemy, że należy zabezpieczyć wysoką siatką 

budynek gospodarczy, na którym są zamontowane panele fotowoltaiczne. Odnośnie hałasu to cisza 

nocna zaczyna się od godziny 22.00. Po godzinie 22.00 od takich zdarzeń są odpowiednie służby. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała:     

Magdalena Szczurowska  

insp. ds. Sekretariatu       Przewodniczący  Komisji  

                            /-/ Daniel Wawryniuk 

  


